
федеральные 

(всероссийские) ОО

федеральные 

(всероссийские) ОО всего

федеральные 

(всероссийские) ОО всего

федеральные 

(всероссийские) ОО всего

федеральн

ые 

(всероссий

ОО всего

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

число КР 

в данном 

месяце

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

число КР 

в данном 

месяце

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

число КР 

в данном 

месяце

Литер 

класса, дата 

проведени я 

КР,

номер

Литер 

класса, дата 

проведения 

КР, номер

урока в

число КР 

в данном 

месяце

2 класс

Русский язык 18.01.2024 0 20.03.2024 1 26.04.2024 1 0 3 0,035

Литературное чтение
0 0 0 07.05.2024 1 1 0,0147

Иностранный язык 16.02.2024 1 0 05.04.2024 1 17.05.2024 1 3 0,058

Математика 07.02.2024 1 05.03.2024 1 09.04.2024 1 06.05.2024 1 4 0,047

Окружающий мир 17.01.2024 0 0 25.04.2024 1 15.05.2024 1 3 0,088

Музыка 0 0 0 16.05.2024 1 1 0,058

Изобразительное

искусство

0 0 0 14.05.2024 0 1 0,058

Технология 0 0 0 13.05.2024 1 1 0,058

Физическая культура
0 04.03.2024 1 0 0 1 0,019

3 класс

Русский язык 18.01.2024 0 12.03.2024 1 29.04.2024 1 0 3 0,035

Литературное чтение
0 20.03.2024 1 26.04.2024 1 0 2 0,029

Иностранный язык

(английский)
13.02.2024 1 05.03.2024 1 25.04.2024 1 16.05.2024 1 4 0,078

Математика 12.02.2024 1 19.03.2024 1 30.04.2024 1 0 3 0,044

Окружающий мир 29.02.2024 1 0 18.04.2024 1 0 2 0,058

Музыка 0 0 0 17.05.2024 1 1 0,058

Изобразительное

искусство
0 0 0 0 0

Технология 0 0 0 0 0

Физическая культура
0 0 0 06.05.2024 1 1 0,019

Кубановедение 0 0 0 0 0

4 класс

Русский язык
1

19.03.2024,

20.03.2024
1 28.04.2024 1 0 3 0,035

Литературное чтение 09.02.2024 1 0 0 0 1 0,0147

Иностранный язык

(английский)

08.02.2024 1 06.03.2024 1 25.04.2024 1 15.05.2024 1 4 0,078

Математика 0 0 03.04.2024 1 0 1 0,0147

Окружающий мир 0 0 05.04.2024 1 0 1 0,029

Основы религиозных 

культур и советской 

этики

0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0 0

УТВЕРЖДЕН

Директор МБОУ СОШ № 21

                      А.А.Корниенко приказ от 09.01.2024 № 1

График оценочных процедур в МБОУ СОШ № 21 пгт Черноморского МО Северский район имени майора милиции ГУВД КК Енина С.Г.

на II полугодие 2023-2024 учебного года

ВСЕ предметы учебного 

плана ОО

январь февраль март апрель май

всего 

работ

ИТОГО КР

по предмету во

втором 

полугодии 2022-

2023

учебного года

Доля КР от 

общего числа 

учебных часов  

во втором 

полугодии 2022-

2023

учебного года

число КР 

в данном 

месяце

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Изобразительное

искусство
0 13.03.2024 1 0 0 1 0,058

Технология 25.01.2024 0 0 0 0 1 0,058

Физическая культура
0 0 19.04.2024 1 0 1 0,019

5 класс

Русский язык 19.02.2024 1 19.03.2024 1 23.04.2024 1 3 0,035

Литература 25.01.2024 0 0 26.04.2024 1 2 0,039

Иностранный язык 20.02.2024 1 15.03.2024 1 12.04.2024 1 17.05.2024 1 4 0,058

История 24.01.2024 0 09.04.2024 1 0 2 0,058

География 0 07.03.2024 1 0 16.05.2024 1 2 0,11

Математика 08.02.2024 1 1 03.04.2024 25.04.2024 2 0 4 0,047

Основы  духовно -

нравственной
0 0 0 0 0

Биология 13.02.2024 1 0 11.04.2024 1 0 2 0,11

Музыка 0 0 0 15.05.2024 1 1 0,058

Изобразительное

искусство
09.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

Технология 01.02.2024 1 0 0 0 1 0,029

Физическая культура
0 04.03.2024 1 0 0 1 0,019

Кубановедение 29.01.2024. 0 0 0 0 1 0,058

6 класс

Русский язык

31.01.2024 26.02.2024 1 20.03.2024 1 0

08.05.2024,

17.05.2024 2 5 0,058

Литература 29.01.2024 0 0 0 07.05.2024 1 2 0,039

Иностранный язык

(английский)
0

1.03.2024,12.03.

2024
2 0

3.05.2024,

14.05.2024
2 4 0,058

История
02.02.2024 1 1

10.04.2024 (

выбор)
1 0 2 0,058

Обществознание
0 0

10.04.2024

(выбор)
1 16.05.2024 1 2 0,11

География
0 1

16.04.2024

(выбор)
2 13.05.2024 1 2 0,11

Математика 30.01.2024 0 1 04.04.2024 1 0 3 0,033

Биология
07.02.2024 1 0

16.04.2024

(выбор)
1 0 2 0,11

Музыка 0 13.03.2024 1 0 0 1 0,058

Изобразительное

искусство

19.01.2024 0 0 0 0 1 0,058

Технология 01.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

Физическая культура 0 05.03.2024 1 0 0 1 0,019

7 класс

Русский язык 01.02.2024 1 21.03.2024 1 25.04.2024 2 08.05.2024 1 4 0,058

Литература 0 0 18.04.2024 1 0 1 0,029

Иностранный язык

(английский)
27.02.2024 1 12.03.2024 1 30.04.2024 1 16.05.2024 4 0,058

История
21.02.2024 1 0

17.04.2024

(выбор)
1 0 2 0,058

Обществознание
0 0

17.04.2024

(выбор)
1 0 1 0,058

География
16.02.2024 1 0

17.04.2024

(выбор)
1 17.05.2024 1 3 0,088

Алгебра 12.02.2024 1 1 04.04.2024 1 06.05.2024 1 3 0,058

Геометрия 18.01.2024 0 07.03.2024 1 0 07.05.2024 1 3 0,088

Информатика 22.01.2024 0 0 0 0 1 0,058

Физика
15.01.2024 0 0

19.04.2024

(выбор)
03.04.2024 2 15.05.2024 1 4 0,058

Биология
0 0

19.04.2024

(выбор)
1 0 1 0,058

Музыка 0 17.03.2024 1 0 0 1 0,058

Изобразительное

искусство
25.01.2024 0 0 0 0 1 0,058

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

1



Технология 0 11.03.2024 1 0 0 1 0,058

Физическая культура
0 05.03.2024 1 0 0 1 0,019

Кубановедение 28.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

8 класс

Русский язык 30.01.2024 20.02.2024 1 21.03.2024 1 0 07.05.2024 1 4 0,078

Литература 19.02.2024 1 0 0 0 1 0,029

Иностранный язык

(английский)
12.02.2024 1 15.03.2024 1 24.04.2024 1 13.05.2024 1 4 0,058

История
26.01.2024 0 0

22.04.2024

(выбор)
1 0 2 0,058

Обществознание
31.01.2024 0 0

22.04.2024

(выбор)
1 0 2 0,11

География
0 0

22.04.2024

(выбор)
1 14.05.2024 1 2 0,058

Алгебра 19.01.2024 09.02.2024 1 0 05.04.2024 22.04.2024 2 16.05.2024 1 5 0,098

Геометрия 01.02.2024 1 0 0 02.05.2024 1 2 0,058

Информатика 27.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

Физика
13.02.2024 1 12.03.2024 1

25.04.2024

(выбор)
1 0 3 0,088

Химия 23.01.2024 0 20.03.2024 1 25.04.2024

(выбор)

1 0 3 0,088

Биология
0 0

25.04.2024

(выбор)
1 0 1 0,029

Музыка 0 0 26.04.2024 1 0 1 0,058

Технология 29.01.2024 0 0 0 0 1 0,058

Физическая культура 0 06.03.2024 1 0 0 1 0,019

Кубановедение 26.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

Основы безопасности

жизнедеятельности
0 0 0 15.05.2024 1 1 0,058

9 класс

Русский язык 25.01.2024 0 0 23.04.2024 1 0 2 0,039

Литература 24.02.2024 1 0 19.04.2024 1 0 2 0,039

Иностранный язык 

(английский) 22.02.2024 1 13.03.2024 1 0

04.05.2024,

15.05.2024 2 4 0,058

История 27.01.2024 0 0 02.04.2024 1 18.05.2024 1 3 0,058

Обществознание 0 0 0 11.05.2024 1 1 0,058

Георграфия 0 05.03.2024 1 0 16.05.2024 1 2 0,058

Алгебра 19.01.2024 19.02.2024 1 18.03.2024 1 22.04.2024 1 17.05.2024 1 5 0,098

Геометрия 0 14.03.2024 1 0 14.05.2024 1 2 0,058

Информатика 26.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

Физика 16.01.2024 0 0 23.04.2024 1 0 2 0,039

Химия 21.02.2024 0 0 20.04.2024 1 0 2 0,058

Биология 0 0 25.04.2024 1 0 1 0,058

Физическая культура
0 06.03.2024 1 0 0 1 0,019

Основы безопасности 

жизнедеятельности 0 0 0 07.05.2024 1 1 0,058

Кубановедение 12.02.2024 0 0 0 0 1 0,058

10 класс

Русский язык 23.01.2024 0 20.03.2024 1 26.04.2024 1 0 3 0,088

Литература 24.01.2024 0 11.03.2024 1 22.04.2024 1 15.05.2024 1 4 0,078

Иностранный язык 

(английский) 0

02.03.2024,

15.03.2024 2 0

08.05.2024,

16.05.2024 2 4 0,058

История 22.01.2024 20,03.2024 1 06.05.2024 1 3 0,088

География 0 0 0 20.05.2024 1 1 0,058

Обществознание 15.01.2024 0 0 0 13.05.2024 1 2 0,058

Математика 28.02.2024 1 13.03.2024 1 19.04.2024 1 17.05.2024 1 4 0,033

Информатика 16.02.2024 0 0 0 0 1 0,058

Физика 27.01.2024 0 0 0 18.05.2024 1 2 0,058

Химия 0 0 09.04.2024 1 0 1 0,058

Биология 0 0 20.04.2024 1 0 1 0,058

0

0

0

1

0

0

1

1

0

1

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0



Физическая культура
0 05.03.2024 1 0 0 1 0,019

Основы безопасности 

жизнедеятельности 0 0 0 14.05.2024 1 1 0,058

Кубановедение 09.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

11 класс

Русский язык 26.02.2024 1 0 0 13.05.2024 1 2 0,058

Литература 0 06.03.2024 1 0 15.05.2024 1 2 0,039

Иространный язык

(английский)
22.02.2024 1 17.03.2024 1 19.04.2024 1 17.05.2024 1 4 0,058

История 0 05.03.2024 1 0 0 1 0,029

География 0 11.03.2024 1 0 11.05.2024 0 2 0,058

Обществознание 19.02.2024 1 1 20.04.2024 1 06.05.2024 1 3 0,088

Экономика 0 0 0 0 0

Право 0 0 0 0 0

Математика
19.01.2024 28.02.2024 1

04.03.2024,

19.03.2024
2 19.04.2024 1 16.05.2024 1 6 0,058

Информатика 27.01.2024 0 26.03.2024 1 0 0 2 0,058

Физика 24.01.2024 0 15.03.2023 1 20.04.2024 1 0 3 0,088

Химия 13.02.2024 0 14.03.2024 1 0 0 2 0,11

Биология 0 13.03.2024 1 0 18.05.2023 1 2 0,11

Астрономия 0 0 0 03.05.2024 1 1 0,058

Физическая культура
0 07.03.2024 1 0 0 1 0,019

Основы безопасности 

жизнедеятельности 0 0 27.04.2024 1 0 1 0,058

Кубановедение 07.02.2024 1 0 0 0 1 0,058

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

1


