УТВЕРЖДЕН Директор МБОУ СОШ № 21 <u>А.А.Корниенко</u> приказ от 09.01.2024 № 1

График оценочных процедур в МБОУ СОШ № 21 пгт Черноморского МО Северский район имени майора милиции ГУВД КК Енина С.Г. на II полугодие 2023-2024 учебного года

		январь			февраль			март		апрель				май			
ВСЕ предметы учебного плана ОО	федеральные (всероссийские)	00	всего работ	федеральные (всероссийские)	00	всего	федеральные (всероссийские)	00	всего	федеральные (всероссийские)	00	всего	федеральн ые (всероссий	00	всего	ИТОГО КР по предмету во втором	Доля КР от общего числа учебных часов
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведени я КР, номер	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в	число КР в данном месяце	полугодии 2022- 2023 учебного года	во втором полугодии 2022- 2023 учебного года
2 класс																	
Русский язык		18.01.2024	1			0		20.03.2024	1		26.04.2024	1			0	3	0,035
Литературное чтение			0			0			0			0		07.05.2024	1	1	0,0147
Иностранный язык			0		16.02.2024	1			0		05.04.2024	1		17.05.2024	1	3	0,058
Математика			0		07.02.2024	1		05.03.2024	1		09.04.2024	1		06.05.2024	1	4	0,047
Окружающий мир		17.01.2024	1			0			0		25.04.2024	1		15.05.2024	1	3	0,088
Музыка Изобразительное			0)		0			0			0		16.05.2024 14.05.2024	0	1	0,058 0,058
искусство																	
Технология			0			0			0			0		13.05.2024	1	1	0,058
Физическая культура			0			0		04.03.2024	1			0			0	1	0,019
3 класс																	
Русский язык		18.01.2024	1			0		12.03.2024	1		29.04.2024	1			0	3	0,035
Литературное чтение			0			0		20.03.2024	1		26.04.2024	1			0	2	0,029
Иностранный язык (английский)			0		13.02.2024	1		05.03.2024	1		25.04.2024	1		16.05.2024	1	4	0,078
Математика			0		12.02.2024	1		19.03.2024	1		30.04.2024	1			0	3	0,044
Окружающий мир			0		29.02.2024	1			0		18.04.2024	1			0	2	0,058
Музыка			0			0			0			0		17.05.2024	1	1	0,058
Изобразительное			0			0			0			0			0		i l
искусство			·			·						·			L °	, and the second	
Технология			0			0			0			0			0	0	
Физическая культура			0			0			0			0		06.05.2024	1	1	0,019
Кубановедение			0			0			0			0			0	0	1
4 класс																	
Русский язык			0			1	19.03.2024, 20.03.2024		1		28.04.2024	1			0	3	0,035
Литературное чтение			0		09.02.2024	1			0			0			0	1	0,0147
Иностранный язык (английский)			0		08.02.2024	1		06.03.2024	1		25.04.2024	1		15.05.2024	1	4	0,078
Математика			0			0			0	03.04.2024		1		i	0	1	0,0147
Окружающий мир			0	1		0			0	05.04.2024		1			0	1	0,029
Основы религиозных культур и советской этики																	,,,,,
Musuum			0			0			0	0		0			0	0	
Музыка			0	1	l	0	l		0	0		0	1		0	0	

Изобразительное		0		0		13.03.2024	1			0		0	1	0,058
искусство	25.01.2024						0							0,058
Технология Физическая культура	25.01.2024		1	0			- 0)		0		0	1	
Физическая культура		0		0			0		19.04.2024	1		0	1	0,019
5 класс														
Русский язык		0	17.02.2021	1	19.03.2024		1	!	23.04.2024	1			3	0,035
Литература	25.01.2024	1		0		15.03.2024	0	'	26.04.2024 12.04.2024	1	17.05.2024	-	2	0,039 0,058
Иностранный язык История	24.01.2024	1	20.02.2024	1		15.05.2024	1	09.04.2024	12.04.2024	1	17.05.2024	1	2	0,058
Петория	24.01.2024	-	1	·				07.04.2024		1		U	_	0,050
География		0)	0		07.03.2024	1	l		0	16.05.2024	1	2	0,11
Математика		0	08.02.2024	1			1	03.04.2024	25.04.2024	2		0	4	0,047
Основы духовно -		0)	0			0			0		0	0	
нравственной Биология			13.02.2024	1			0	11.04.2024		1		0	,	0,11
Музыка			13.02.2024	0			- 0	11.04.2024		0	15.05.2024	1	1	0,058
Изобразительное											13.03.202		-	
искусство		"	09.02.2024	1			0)		0		0	1	0,058
Технология		0	01.02.2024	1			0)		0		0	1	0,029
Физическая культура		O O		0		04.03.2024	1	L		0		0	1	0,019
Кубановедение	29.01.2024.	1	 	0			0	1		0		0	1	0,058
6 класс	29.01.2024.	,		U			U	,		U		U	1	0,038
Русский язык											08.05.2024,			
	31.01.2024	1	26.02.2024	1	20.03.2024		1	Į.		0	17.05.2024	2	5	0,058
Литература	29.01.2024	1	1	0		4 00 0004 40 00	0)		0	07.05.2024	1	2	0,039
Иностранный язык (английский)		0		0		1.03.2024,12.03. 2024	2	2		0	3.05.2024, 14.05.2024	2	4	0,058
История				_		2024		10.04.2024 (14.03.2024	_	_	
•		U	02.02.2024	1			1	выбор)		1		0	2	0,058
Обществознание		0		0			0	10.04.2024		1	16.05.2024	1	,	0,11
		,		U			U	(выбор)		1	10.05.2024			0,11
География		0		0			1	16.04.2024		2	13.05.2024	1	2	0,11
Математика	30.01.2024	-	 	0			- 1	(выбор) 04.04.2024		1		0	2	0,033
Биология	30.01.2024	-		U				16.04.2024		- 1		U		
		0	07.02.2024	1			0	(выбор)		1		0	2	0,11
Музыка		0)	0		13.03.2024	1			0		0	1	0,058
Изобразительное	19.01.2024	1	Į.	0			0)		0		0	1	0,058
искусство			24.22.2224											0.050
Технология Физическая культура		0	01.02.2024	0		05.03.2024	0	1		0		0	1	0,058 0,019
Физическая культура		u	'	U		03.03.2024	1			U		U	1	0,019
7 класс														
Русский язык		0	01.02.2024	0	21.03.2024		1		25.04.2024	2	08.05.2024	1	4	0,058
Литература Иностранный язык			'	U			U	'	18.04.2024	1		U	1	0,029
(английский)		0	27.02.2024	1		12.03.2024	1	l.	30.04.2024	1	16.05.2024		4	0,058
История			24.00.0004					17.04.2024					_	
•		U	21.02.2024	1			0	(выбор)		1		0	2	0,058
Обществознание				0			0	17.04.2024		1		0	,	0.050
		·	<u>'</u>	U			U	(выбор)		1		U	1	0,058
География		0	16.02.2024	1			0	17.04.2024		1	17.05.2024	1	3	0,088
		ļ		1				(выбор)		1			,	
Алгебра	18.01.2024	0	12.02.2024	0		07.03.2024	1	04.04.2024		1	06.05.2024 07.05.2024	1	3	0,058 0,088
Геометрия Информатика	18.01.2024 22.01.2024	1		0		07.03.2024	1			0	07.05.2024	0	3	0,088
Физика				U				19.04.2024	_	0		U	· ·	
	15.01.2024	_ 1		0			0	(выбор)	03.04.2024	2	 15.05.2024	1	4	0,058
Биология			,	0				19.04.2024		1		0	1	0,058
		ļ		U			U	(выбор)		1		U	1	
Музыка		0)	0		17.03.2024	1	I .		0		0	1	0,058
Изобразительное	25.01.2024	1	·[0			0			0		0	1	0,058
искусство	l	l	1		l l			l .					l	

Технология	0		0	11.03.2024	1		0		0	1	0,058
Физическая культура	0		0	05.03.2024	1		0		0	1	0,019
Кубановедение	0	28.02.2024	1		0		0		0	1	0.058
8 класс											,
Русский язык	30.01.2024 1	20.02.2024	1 21.03.202	24	1		0	07.05.2024	1	4	0,078
Литература	0	19.02.2024	1		0		0		0	1	0,029
Иностранный язык	0	12.02.2024	1	15.03.2024	1	24.04.2024	1	13.05.2024	1	4	0,058
(английский) История					22.04.2024						
негория	26.01.2024 1		0		(выбор)		1		0	2	0,058
Обществознание	31.01.2024 1		0		0 22.04.2024 (выбор)		1		0	2	0,11
География	0		0		0 22.04.2024 (выбор)		1	14.05.2024	1	2	0,058
Алгебра	19.01.2024 1	09.02.2024	1		0 05.04.2024	22.04.2024	2	16.05.2024	1	5	0,098
Геометрия	0	01.02.2024	1		0		0	02.05.2024	1	2	0,058
Информатика	0	27.02.2024	1		0		0		0	1	0,058
Физика	0	13.02.2024	1	12.03.2024	25.04.2024		1		0	2	0,088
V	23.01.2024 1	13.02.2024	0	20.03.2024	(выбор) 1 25.04.2024		- 1		0	2	0,088
Химия	23.01.2024		· ·	20.03.2024	(выбор)		1		U	3	0,000
Биология	0		0		0 25.04.2024 (выбор)		1		0	1	0,029
Музыка	0		0		0	26.04.2024	1		0	1	0,058
Технология	29.01.2024 1		0		0		0		0	1	0,058
Физическая культура	0		0	06.03.2024	1		0		0	1	0,019
Кубановедение	0	26.02.2024	1		0		0		0	1	0,058
Основы безопасности			0		0		0	15.05.2024	1	1	0,058
жизнедеятельности	•		· ·		· ·		· ·	13.03.2024	1		0,038
9 класс											
Русский язык	25.01.2024 1		0		0	23.04.2024	1		0	2	0,039
Литература	0	24.02.2024	1		0	19.04.2024	1		0	2	0,039
Иностранный язык (английский)	0	22.02.2024	1	13.03.2024	1		0	04.05.2024, 15.05.2024	2	4	0,058
История	27.01.2024 1		0		0	02.04.2024	1	18.05.2024	1	3	0,058
Обществознание	0		0		0		0	11.05.2024	1	1	0,058
Георграфия	0		0	05.03.2024	1		0	16.05.2024	1	2	0,058
Алгебра	19.01.2024 1	19.02.2024	1	18.03.2024	1	22.04.2024	1	17.05.2024	1	5	0,098
Геометрия	0		0	14.03.2024	1		0	14.05.2024	1	2	0,058
Информатика	0	26.02.2024	1		0		0		0	1	0,058
Физика	16.01.2024 1		0		0	23.04.2024	1		0	2	0,039
Химия	0	21.02.2024	0		0	20.04.2024	1		0	2	0,058
Биология	0		0	1	0	25.04.2024	1		0	1	0,058
Физическая культура	0		0	06.03.2024	1		0		0	1	0,019
Основы безопасности жизнедеятельности	0		0		0		0	07.05.2024	1	1	0,058
Кубановедение	0	12.02.2024	0	1	0		0		0	1	0,058
10 класс											.,
Русский язык	23.01.2024 1		0	20.03.2024	1	26.04.2024	1		0	3	0,088
Литература	24.01.2024 1		0	11.03.2024	1	22.04.2024	1	15.05.2024	1	4	0,078
Иностранный язык				02.03.2024,				08.05.2024,			
(английский)	0		0	15.03.2024	2		0	16.05.2024	2	4	0,058
История	22.01.2024 1			20,03.2024	1			06.05.2024	1	3	0,088
География	0		0	1	0		0	20.05.2024	1	1	0,058
Обществознание	15.01.2024 1		0		0		0	13.05.2024	1	2	0,058
Математика	0	28.02.2024	1	13.03.2024	1	19.04.2024	1	17.05.2024	1	4	0,033
		28.02.2024									
	0	16.02.2024	0		0		0		0	1	0,058
Информатика Физика	27.01.2024 0		0		0		0	18.05.2024	0	1 2	0,058
Информатика	27.01.2024 0		-		0 0	09.04.2024 20.04.2024	0 0 1		U	1 2 1	

Физическая культура		0		0		05.03.2024	1		0		0	1	0,01
Основы безопасности													
жизнедеятельности		0		0			0		0	14.05.2024	1	1	0,05
Кубановедение		0	09.02.2024	1			0		0		0	1	0,05
11 класс													,
Русский язык		0	26.02.2024	1			0		0	13.05.2024	1	2	0,05
Литература		0		0		06.03.2024	1		0	15.05.2024	1	2	0,03
Иространный язык (английский)		0	22.02.2024	1		17.03.2024	1	19.04.2024	1	17.05.2024	1	4	0,05
История		0		0	05.03.2024		1		0		0	1	0,02
География		0		0	11.03.2024		1		0	11.05.2024	0	2	0,05
Обществознание		0	19.02.2024	1			1	20.04.2024	1	06.05.2024	1	3	0,08
Экономика		0		0			0		0		0	0	
Право		0		0			0		0		0	0	
Математика	19.01.2024	1	28.02.2024	1		04.03.2024, 19.03.2024	2	19.04.2024	1	16.05.2024	1	6	0,05
Информатика	27.01.2024	1		0		26.03.2024	1		0		0	2	0,05
Физика	24.01.2024	1		0	15.03.2023		1	20.04.2024	1		0	3	0,08
Химия		0	13.02.2024	0	14.03.2024		1		0		0	2	0,1
Биология		0		0	13.03.2024		1		0	18.05.2023	1	2	0,1
Астрономия		0		0			0		0	03.05.2024	1	1	0,05
Физическая культура		0		0		07.03.2024	1		0		0	1	0,01
Основы безопасности													
жизнедеятельности		0		0			0	27.04.2024	1		0	1	0,05
	1		07.02.2024	1			0		0		0	1	0,05